ionadab ad regē. Ecce filij regis adsunt. iūt vñ
 bū fui tui sic factū ē. Lūq̄ cessasset loq̄ apparū
 erūt t̄ filij regis. t̄ intrātes leuauēt voce suā t̄
 fleuerūt. Sed t̄ rex t̄ oēs fui ei⁹ fleuerūt; ploratu
 magno nimis. Morro absalon fugiens abiit ad
 tholomai filiū ammiūr regez gessur. Luxit ergo
 dauid filiū suū aānō multis diebus. Absalon aut̄
 cū fugisset t̄ venisset in gessur. fuit ibi tribus an
 nis. cessauitq̄ rex dauid p̄scq̄ absalon. eo q̄ p̄so
 latus esset sup ammon interitu.

L.S. De Joab t̄ muliere thecuīe t̄ pabola
 eius ad dauid. de revocatione absalon. de gessur i
 hierlm qd̄ faciē regis nō vidit trib⁹ aānis. de pul
 chritudine absalon. de pōdere capilloz eius. cc.
 siclis. de segete ioab succēsa. Joab intrat ad re
 gem rogans p̄ absalon. vocatur absalon t̄ oscu
 latur a rege.

La. XIII

Intelligens aut̄ ioab fili⁹ saruie. q̄ cor re
 gis vñsum esset ad absalon misit thecuā
 t̄ tulit inde mulierē sapientē. dixitq̄ ad
 eā. Lugere te simula. t̄ induere veste lugubri: et
 ne vngaris oleo. vt sis q̄si mulier iam plurimo
 tpe lugens mortuū. t̄ ingredieris ad regē. et lo
 qris ad eū fīmōes huiuscemodi. Posuit aut̄ io
 ab vñba in ore eius. Itaq̄ cū ingressa fuisset mu
 lier thecuīes ad regem cecidit corā eo sup frāz
 et adorauit et dixit. Serua me rer. Et ait ad eas
 rex. Quid cause habes? Que r̄ndit. Hec mulier
 vidua ego sum. Mortu⁹ est em̄ vir meus t̄ acille
 tue erant duo filij qui rixati sunt aduersum se in
 agro: nullusq̄ erat q̄ eos p̄hibere posset. et per
 cussit alter alterz. et infecit eū. Et ecce cōsurgēs
 vniuersa cognatio aduersum ancillaz tuā. dixit.
 Trade eū q̄ p̄cussit fratrē suū vt occidam⁹ eū p̄
 aia fr̄is sui quē interfecit. et deleam⁹ heredē. et
 q̄rūt extiguere scitillā meā q̄ relicta ē vt nō sup
 sit viro meo nomē et reliquē sup frā: et ait rex ad
 mulierē. Hade i domū tuā. et ego iubebo p̄ te.
 Dicitq̄ mīr thecuīes ad regem. In me dñe mi
 rex sit iniqtas et i domo p̄ris mei. rex aut̄ et tho
 nus ei⁹ sit iocēs. et ait rex. Qui p̄dixerit tibi ad
 duc eū ad me et vltra nō addet vt tāget te. Que
 ait. Recordet rex dñi dei sui. vt nō mītuplicēt pri
 mi sanguis ad vlciscēdū. et neq̄q̄ inficiāt filiuz
 meū. Qui ait. Vnūt dñs. q̄ nō cadet de capillis
 filij tui sup frā. Dixit ergo mīr. Loq̄t acilla tua
 ad dñz meū regē vñbū. et ait. Loq̄re. Dicitq̄ mīr
 Quare cogitasti huiuscemodi rem p̄ ppl̄m dei. et
 locut⁹ est rex vñbū istud vt peccet. et nō reducat
 eiectū suū. Dēs morimur et q̄si aqua dilabimur
 in frā q̄ nō rcuertunt. Nec vult de⁹ p̄ire aīam. s̄
 retractat cogitās ne penitus peat q̄ abiectus est
 Nūc igit̄ vennit vt loq̄ ad dñm meū regē verbū
 hoc p̄nte pp̄lo. Et dixit ancilla tua. Loq̄r ad re
 gē. si q̄ mō faciat rex vñbū ancille sue. Et audiuit